
              

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року                                                                                                        №3310       
 

Про дозвіл гр. Карповичу С.П. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) в м. Гребінка, вул. Героїв України, 14А, гараж №5,  

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 81, 116, 118, 121, 122, 184, підпункту 5 

пункту 27 Перехідних положень Земельного кодексу України, статті 25 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Карповича С.П, про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), на 

якій розташоване нежитлове приміщення, гараж, що належить йому на праві 

власності в м. Гребінка, вул. Героїв України, 14А, гараж №5, Лубенського 

району Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дозволити гр. Карповичу Сергію Петровичу виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0024 га, цільове 

призначення: 02.05 - для будівництва індивідуальних гаражів в м. Гребінка, вул. 

Героїв України, 14А, гараж №5, Лубенського району Полтавської області. 

        2.Зобов’язати гр. Карповича Сергія Петровича виготовлену технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) подати на затвердження сесії міської ради. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


